

Årsredovisning

Byggvolt Crux AB

559372-5335

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLESEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2024-09-30


Hans Lennart Centerhorn

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2024112205882

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bygg- och elinstallationer i fastigheter. Företagets omsättning har minskat med ca 30% till följd av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2203-2304
Nettoomsättning	1 357	1 848
Resultat efter finansiella poster	-20	455
Soliditet %	44	56

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		278 758
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-50 000	
Balanseras i ny räkning		278 758	-278 758
Årets resultat			-45 465
Belopp vid årets utgång	25 000	228 758	-45 465

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	228 758
Årets resultat	-45 465
Summa	183 293

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	133 293
Summa	183 293

RESULTATRÄKNING

1

2023-05-01
2024-04-30

2022-03-25
2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 357 356	1 847 645
Övriga rörelseintäkter		17 536	—
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 374 892	1 847 645

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-63 406	-106 998
Handelsvaror		-304 739	-401 979
Övriga externa kostnader		-287 772	-191 124
Personalkostnader	2	-615 298	-742 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 126	—
Summa rörelsekostnader		-1 272 341	-1 442 705

Rörelseresultat

102 551 **404 940**

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		—	50 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-122 427	—
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	—
Räntekostnader och liknande resultatposter		-585	-125
Summa finansiella poster		-122 981	49 875

Resultat efter finansiella poster

-20 430 **454 815**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		—	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		—	-100 000

Resultat före skatt

-20 430 **354 815**

Skatter

Skatt på årets resultat		-25 035	-76 057
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat

-45 465 **278 758**

2024112203883

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 794

–

Summa materiella anläggningstillgångar

12 794

–

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

282 573

155 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

282 573

155 000

Summa anläggningstillgångar

295 367

155 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

105 859

67 215

Övriga fordringar

58 479

28 716

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 000

5 564

Summa kortfristiga fordringar

236 338

101 495

Kassa och bank

Kassa och bank

117 130

428 219

Summa kassa och bank

117 130

428 219

Summa omsättningstillgångar

353 468

529 714

SUMMA TILLGÅNGAR

648 835

684 714

2024112203884

2024112203885

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

228 758

—

Årets resultat

-45 465

278 758

Summa fritt eget kapital

183 293

278 758

Summa eget kapital

208 293

303 758

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

107 899

32 672

Skatteskulder

72 550

50 268

Övriga skulder

67 681

99 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 412

98 795

Summa kortfristiga skulder

340 542

280 956

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

648 835

684 714

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Årets avskrivningar	1 126	-
---------------------	-------	---

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	155 000	0
-----------------------------	---------	---

Tillkommande fordringar	127 573	155 000
-------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	282 573	155 000
-----------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Göteborg



Hans Lennart Centerhorn

2024-09-30